



پزشکیان:
تقویت و توسعه روابط با
کشورهای همسایه سیاست
کلیدی ایران است

صفحه ۲

ویرین

عدد سبد معیشت بیش از ۲۳ میلیون تومان است

عضو شورای عالی کار گفت: عدد سبد معیشتی براساس نرخ تورم اعلام شده مرکز آمار در دی ماه بالای ۲۳ میلیون تومان است که با نرخ تورم بهمن ماه به روزرسانی می شود. به گزارش خبرنگار مهر، روز گذشته سه شنبه ۲۰ بهمن ۱۴۰۳ سبدهای مصرفی و سبدهای خدماتی شورای عالی کار در محل وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی برگزار شد. علی خدایی، نماینده جامعه کارگری در شورای عالی کار درباره نتیجه جلسه این شورا به خبرنگار مهر گفت: بر اساس مطالعات کمیته مزد عدد سبد معیشتی جامعه کارگری...

ادامه صفحه ۲

سبحانیان:

نسبه فروشی از مالیات معاف می شود

ادامه صفحه ۴

همتی:

موانع از سر راه تولیدکنندگان برداشته می شود

ادامه صفحه ۴



قالیباف:

توسعه روابط با همسایگان مقدمه‌ای برای صلح و اتحاد اسلامی است

ادامه صفحه ۲



صدمین روز

غروب غم انگیز دیدگان حامد عزیز



خانواده‌های محترم مرحوم حاج آقاویلی و حاج پیغمبرقلی و حاج حکیم و حاج حمیدموحد (پدر مرحوم)

از فراق فرزند دل‌بندتان صد روز
میگذرد، تحمل سوگ فقدان
فرزند صبری الهی را می‌طلبید
این ضایعه تلخ را به شما و
خانواده محترمتان تسلیت عرض
می‌نمایم

و برای آن عزیز سفر کرده
رحمت و مغفرت و برای شما و
خانواده محترمتان
صبر و شکیبایی از خداوند تبارک
و تعالی مسئلت داریم.
حمید میرزاعلی و حاج قربان
خانواده مرحومان حاج عیسی،
موسی خوجه‌قلی
و نوروزقلی میرزاعلی



مهندس آخوندی
وزیر اسبق مسکن و راه و شهرسازی

دوست عزیزم جناب آقای مهندس آنه محمد کوسه غراوی

هیئت مدیره سابق راه آهن ج.ا.ا و نماینده ادوار مجلس شورای اسلامی

سوگ فرزند مصیبت بسیار بزرگی است که زبان از بیان هر حرفی در این باره ناتوان است، امیدوارم خدای بزرگ صبری بسیار بزرگتر از غمتان به شما بدهد برای شما و خانواده گرمی‌تان صبر و آرامش، قلبی در برابر این غم را آرزو می‌کنم



مرحوم مغفور جاودانه یاد اسلام حاجی کوسه غراوی

حمید میرزاعلی / سرپرستی روزنامه‌های ایران و روزگار ما،
صمت و جهان اقتصاد در استان گلستان و عضو مجمع خیرین سلامت استان گلستان

پزشکیان:

تقویت و توسعه روابط با کشورهای همسایه سیاست کلیدی ایران است

حفظ ثبات و امنیت منطقه گام برداشته و مسیر ایجاد یک مجموعه همکاری مشترک را هموار نمایند. وی خاطر نشان کرد: ما -در این دیدار- به تمامیت ارضی کشور سوریه و حاکمیت آنجا و مشارکت همه مردم سوریه در تعیین سرنوشت خودشان تأکید کردیم رئیس جمهور به صحبت های امیر قطر پیرامون تحولات جاری منطقه اشاره کرد و افزود: و امیر قطر پیرامون مسائل منطقه رایزنی و تبادل نظر داشتیم؛ لازم می دانم از تلاش های میانی گرایانه دولت قطر طی ماه های اخیر برای دستیابی به آتش بس در غزه و آزادسازی اسرای مظلوم فلسطینی قدردانی کنم. پزشکیان ادامه داد: این دیدار بر ضرورت اتخاذ تصاویر و تهدیدات منسجم تر کشورهای اسلامی در راستای کاهش آلام و رنج های مردم غزه و توقف جنایات علیه این مردم و پیگیری اقدامات جنایت کارانه تأکید کردیم وی گفت: ما بر این باوریم که همه دولت ها و ملت های منطقه و جهان پایه ارزش های الهی و انسانی باید تمام تلاش خود را برای دفاع از حق مردم فلسطین ویژه غزه در برخورداری از یک زندگی ایمن در سرزمین تاریخی خود به کار گیرند.



از کشورهای منطقه می توانند بر اساس حسن همسایگی، احترام متقابل و تعامل سازنده در جهت پزشکیان ادامه داد: جمهوری اسلامی ایران معتقد

رئیس جمهور گفت: تقویت و توسعه روابط در همه زمینه های سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، نظامی و امنیتی با کشورهای همسایه و منطقه از سیاست های کلیدی دولت جمهوری اسلامی ایران است. به گزارش خبرنگار مهر، مسعود پزشکیان رئیس جمهور کشورمان در نشست خبری مشترک با امیر قطر اظهار کرد: دیدارهای مستمر مقامات دو کشور بیانگر پیوندهای مستحکم تاریخی فرهنگی و اقتصادی دو کشور و دیدگاه های نزدیک پیرامون مسائل منطقه ای و بین المللی شکل گرفته است. وی افزود: تقویت و توسعه روابط در همه زمینه های سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، نظامی و امنیتی با کشورهای همسایه و منطقه از سیاست های کلیدی دولت جمهوری اسلامی ایران است و در این میان دولت دوست و برادر قطر از جایگاه ویژه ای برای ما برخوردار است.

رئیس جمهور اظهار کرد: در این سفر با برادر امیر دولت قطر در خصوص موضوعات دوجانبه و در راستای تأمین منافع دو کشور گفتگو کردیم و تصمیمات خوبی در جهت توسعه و تعمیق مناسبات و گشودن مسیرهای

صادرات فولاد باز هم کاهش یافت

طی ۱۰ ماهه امسال ارزش صادرات آهن و فولاد کشور، ۱۴ درصد معادل ۶۲۳ میلیون دلار کاهش داشته است. به گزارش خبرنگار مهر، بررسی وضعیت صادرات فولاد و محصولات فولادی طی ۱۰ ماهه امسال نشان می دهد که ارزش صادرات آهن و فولاد کشور، ۱۴ درصد معادل ۶۲۳ میلیون دلار کاهش داشته است.

این در حالی است که در آمار ۹ ماهه میزان کاهش ارزش صادرات آهن و فولاد کشور ۸۰۰ میلیون دلار اعلام شده بود. بر این اساس، شمش و اسلب به عنوان محصولات اصلی صادراتی فولاد ایران، بیشترین کاهش حجم صادرات به ترتیب با ۱۶ و ۳۲ درصد افت داشته اند.

مقاطع طولیل ۱۵ درصد افزایش صادرات داشته اند؛ همچنین حجم صادرات مواد اولیه زنجیره فولاد شامل کنسانتره و گندله روند افزایشی خود را حفظ کرده است.

صادرات آهن اسفنجی (و بریکت) رشد ۱۱ درصدی در حجم و افزایش ۹ درصدی در ارزش را به ثبت رسانده است.

عدد سید معیشت بیش از ۲۳ میلیون تومان است

عضو شورای عالی کار گفت: عدد سید معیشتی بر اساس نرخ تورم اعلام شده مرکز آمار در دی ماه بالای ۲۳ میلیون تومان است که با نرخ تورم بهمن ماه به روزرسانی می شود.

به گزارش خبرنگار مهر، روز گذشته سه شنبه ۳۰ بهمن ۱۴۰۳ سبصد و سی و سومین جلسه شورای عالی کار در محل وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی برگزار شد. علی خدایی، نماینده جامعه کارگری در شورای عالی کار درباره نتیجه جلسه این شورا به خبرنگار مهر گفت: بر اساس مطالعات کمیته مزد عدد سید معیشتی جامعه کارگری مطابق نرخ تورم دی ماه که از سوی مرکز آمار ایران اعلام شده عدد ۲۳،۴۴۱،۶۶۴ میلیون تومان است.

وی افزود: این عدد میانگین هزینه خانوار دهک چهارم ۳.۳ شهری و روستایی است.

وی ادامه داد: شورای عالی کار هر سال برای تعیین دستمزد گزارش های مختلف می گیرد. روز گذشته هم گزارشی را واحد روابط کار وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی درباره تأثیر عدد دستمزد در هزینه های تولید، سهم دستمزد در قیمت تمام شده تولید و خدمات و در اقتصاد کلان تحقیق و ارائه شد.

عضو شورای عالی کار گزارش های انجام شده را خوب ارزیابی کرد و ادامه داد: شورای عالی کار در جلسه هفته آینده وارد موضوع تعیین عدد دستمزد و چانه زنی در این خصوص در بین اعضا و نمایندگان گروه های مختلف می شود.

خدایی در پایان یادآور شد: عدد سید معیشتی با نرخ تورم بهمن ماه به روزرسانی می شود.

قالبیاف:

توسعه روابط با همسایگان مقدمه ای برای صلح و اتحاد اسلامی است

علیه رژیم صهیونیستی و حمایت از فلسطین، گفت: امیدواریم رابطه ایران و عمان در همه جوانب گسترش پیدا کرد.

خالد بن هلال بن ناصر المعولی رئیس مجلس عمان نیز در این دیدار ضمن ابراز خرسندی از فرصت مجدد گفتگو، گفت: یکی از فرصت های این نشست های بین المللی همین دیدارهای دوجانبه است و به برکت تلاش های سلطان فقیه عمان و رهبران جمهوری اسلامی ایران، روابط این دو کشور رو به رشد و مستحکم است. سلطان هشتم نیز در اولین سخنرانی خود تأکید کرد که ادامه دهنده راه سلطان فقیه خواهد بود، زیرا آن راه توسعه کشور ما را رقم زد و یکی از آن سیاست ها سیاست روابط مستحکم با همسایگان بوده است.

وی افزود: امیدوارم که همکاری های بین ما و کشورهای منطقه بتواند به برقراری ثبات و صلح کمک کند تا در نهایت به عدالت و برابری برسیم. برای حل مشکلات باید گفتگو کرد البته در چارچوب درست، منطقی، مساوات، برابری، عدالت احترام متقابل و عدم دخالت در امور یکدیگر باید گفتگو کرد.

رئیس مجلس عمان تأکید کرد تا از فرصت استفاده می کند و تأکید می کند که من و همکارانم در مجلس عمان برای هر اقدامی برای همکاری سازنده با مجلس شورای اسلامی ایران آمادایم وی ضمن تأیید اظهارات دکتر قالبیاف، گفت: جهان و سازمان ملل یک صدا پاکسازی نژادی در فلسطین را محکوم کردند. نتهای امت اسلام که تمام آزادگان جهان موضع گرفتند. ما همواره بر ضرورت وحدت بین کشورهای اسلامی تأکید می کنیم.

در پانزده ماه گذشته جهانیان نشان دادند که نسبت به فلسطین بی توجه نیستند. ما شاهد راهپیمایی هایی در غرب بودیم که حتی ما را با اعتراضات علیه جنگ و بنیامین نتانیاخ، سازمان ملل هم با ۱۴۴ رأی این جنایت را محکوم کرد.



است هر چند همه تلاش آن ها این است که بین کشورهای اسلامی اختلاف ایجاد نکنند. قالبیاف بیان کرد: ما معتقدیم همانطور که تا به حال موفق نبوده اند از این پس نیز موفق نمی شوند البته مردم آسیب هایی به مردم می زنند؛ چنان که در غزه بیش از ۵۰ هزار نفر زن، کودک، پیر و جوان به شهادت رسیدند بنابراین وظیفه ماست که در هر سطحی تلاش کنیم تا صلح و امنیت را به صورت عادلانه و برابر پیش ببریم. ما کاملاً آمادایم که روابط کاری و روابط دوستی را با عمان در زمینه های مختلف مصمم تر از گذشته پیگیری کنیم. امیدوارم در اولین فرصت در تهران میزبان شما باشیم.

رئیس مجلس شورای اسلامی همچنین ضمن تشکر از مواضع بسیار روشن و واضح عمان

قالبیاف سیاست قطعی ایران را توسعه روابط با کشورهای همسایه دانست و گفت: ما ضمن اصرار بر این سیاست، توسعه روابط با همسایگان را مقدمه گفتگو، ارتباط و بهره گرفتن از صلح پایدار می دانیم.

به گزارش خبرگزاری مهر، محمدباقر قالبیاف رئیس مجلس شورای اسلامی در حاشیه پانزدهمین نشست مجمع عمومی مجالس کشورهای آسیایی با «خالد بن هلال بن ناصر المعولی» رئیس مجلس عمان دیدار و گفتگو کرد.

قالبیاف سیاست قطعی جمهوری اسلامی ایران را توسعه روابط با کشورهای همسایه دانست و گفت: ما ضمن اصرار بر این سیاست، توسعه روابط با همسایگان را مقدمه گفتگو، ارتباط و بهره گرفتن از صلح پایدار می دانیم. وی افزود: ما کشورهای اسلامی در کنار یکدیگر هستیم و همه در سایه قرآن کریم و تعالیم نبی مکرم اسلام بدون شک آینده روشنی خواهیم داشت.

رئیس مجلس شورای اسلامی با یادآوری رابطه دیرینه و مستحکم ایران و عمان، اظهار کرد: این ارتباط تا به امروز نیز عمیق تر شده است؛ رویکرد عمان همواره مبتنی بر گفتگو و اقدام در جهت مفاهیم طبق برابری و عدالت بوده است که رویکرد خوب و به جایی است.

رئیس قوه مقننه تصریح کرد: در عین حال می دانیم که آمریکا و رژیم صهیونیستی رویکرد زیاده خواهی و زورگویی را در سیاست خود پیش گرفتند و می توان دید که در طول یک سال اخیر چه جنایت هایی مرتکب شده اند. همچنین، دیدید که چگونه ترامپ از توافق برجام خارج شد و امروز هم پس از آتش بس غزه می گوید باید غزه را پاکسازی نژادی کرد، آن ها می گویند چون قدرت داریم، زور می گوئیم.

وی افزود: اسلام هم به ما این طور آموخته است که ظلم ظالم را تحمل نکنیم و اینجاست که اتحاد مسلمین در مسائل سیاسی، اقتصادی و البته استفاده از ظرفیت های دوجانبه بسیار مهم

بازدید سردار دادگر فرماندهی نیروی انتظامی استان گلستان به همراه سرهنگ بسطامی فرمانده راهور استان و

سرهنگ نصیری معاون اجتماعی نیروی انتظامی استان و سرهنگ تجری فرمانده نیروی انتظامی گرگان و سرهنگ

شهر کی فرماندهی پلیس راه استان از دفتر سرپرستی روزنامه های ایران و جهان اقتصاد در استان گلستان



صاحب امتیاز و مدیر مسئول:
زنده یاد خلیل محمودی
(درحال تغییر صاحب امتیاز)
زیر نظر شورای سردبیری
• قائم مقام: مهرداد خوشبخت

• گروه نفت انرژی : گلناز پرتوی مهر
• گروه اقتصاد : لایلا صنوبری
• گروه صنعت و معدن : مهرداد خوشبخت
• گروه زیربنایی : رضا پور حسین
• مدیر امور فنی : وحید قهرمان
• مدیر امور شهرستان ها: آمنه قدیم پرست

• آدرس: خیابان انقلاب نرسیده به میدان فردوسی بهادز
پل کالج نیش کوچه پراتی پلاک ۱۶ طبقه ۳ واحد ۶
تلفن : ۶۶۷۱ ۳۰۶۹ – ۶۶۷۱ ۶۶۷۲۶۹۸
تلفن سازمان آگهی ها:
۰۲۱ ۶۶۷۲۶۹۷۰-۰۹۱۲۹۱۳۹۱۵۶۴۴

• مکد پستی: ۱۱۳۱۵۶۶۴۴
• روابط عمومی: ۰۹۱۲۰۲۹۳۳۵-۰۹۱۲۰۲۹۳۳۵
• چاپخانه: روزنامه های غیر دولتی «الجنج مدیتران نشریات
ایرانه» و «تعاونی مطبوعات کشور» است.
ایمیل: jahan@gmail.com ۱۳۳۷
• پنجشنبه: ۲۰ اسفند ماه ۱۴۰۳ • سال سی و دوم • شماره ۸۶۴۰

فبر

همتی: موانع از سرراه تولیدکنندگان بر داشته می شود

وزیر اقتصاد گفت: تلاش ما این است زمینه های لازم را برای تولیدکنندگان و فعالان در جهت توسعه اقتصادی کشور فراهم کنیم. عبدالناصر همتی وزیر امور اقتصادی و دارایی در حاشیه جلسه با رئیس جمهور در محل وزارت اقتصاد اظهار کرد: مهم ترین مسئولیت وزارت اقتصاد که مورد تأکید مقام معظم رهبری نیز هست تولید و رشد اقتصادی است. بنابراین به طور جدی در قانون نیز وظیفه وزارت امور دارایی و اقتصادی تأمین مالی و تولید است. وی افزود: تولید و تأمین مالی باید با بسترهایی همراه شود که مسئولیت این بسترها را به این وزارتخانه داده اند. یکی از آن ها فضای کسب و کار و مقرراتی است که در فضای کسب و کار داریم. همتی تصریح کرد: اخیراً مقام معظم رهبری نیز به طور جدی فرمودند موانع از جلوی پای تولیدکنندگان و فعالین اقتصادی برداشته شود. بنابراین تلاش ما این است که زمینه های لازم را برای تولیدکنندگان و فعالان در جهت توسعه اقتصادی کشور فراهم کنیم.

سبحانیان: نسیه فروشی از مالیات معاف می شود



رئیس کل سازمان امور مالیاتی گفت: از این پس از کالای به فروش رفته که پول آن کامل پرداخت شده، مالیات دریافت می شود و از اجناسی که نسیه فروخته می شود، مالیاتی اخذ نخواهد شد. به گزارش خبرگزاری مهر، سید محمدهادی سبحانیان با بیان اینکه درصدمید نرخ مالیات از واحدها و شرکت های تولیدی ۱۵ درصد کاهش یابد، اظهار کرد: چندسالی است به منظور حمایت از تولید، نرخ مالیات از شرکت ها و واحدهای تولیدی کاهش پیدا می کند، نیز دولت لایحه های را به مجلس شورای اسلامی ارائه کرده که نرخ مالیات ستانی از شرکت های تولیدی، به ۱۵ درصد کاهش یابد تا بتوانیم کمکی به بخش تولید و رشد اقتصاد کشور داشته باشیم. وی گفت: معتقدیم در حوزه سرمایه گذاری و فعالیت های تولیدی، نرخ ها باید کاهش یابد و عمده مالیات ستانی به سمت مالیات بر مصرف سوق پیدا کند، که اگر این اتفاق رخ دهد به عدالت مالیاتی و فراهم شدن بستر لازم برای رشد و رونق اقتصادی می تواند بیشتر کمک کند. رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور همچنین از افزایش دو برابری معافیت مالیاتی حقوق بگیران و کارمندان در بودجه سال ۱۴۰۴

فبر

دمیدن جان تازه به ورودی جنوبی منطقه یک در تقاطع صدر، شریعتی

فضای بی دفاع شهری در تقاطع خیابان شریعتی و بزرگراه شهید صدر به عنوان ورودی جنوبی منطقه یک با انجام عملیات عمرانی و خدمات شهری جان تازه می گیرد. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک، مجیدافشاری معاون فنی و عمرانی شهرداری منطقه یک گفت: بنا به تأکید شهردار منطقه یک مبنی بر بهسازی ورودی های منطقه، اقدامات عمرانی به منظور بهسازی و ساماندهی ورودی جنوبی با هدف تسهیل تردد شهروندان و رفع خطر از نقاط بی دفاع شهری در تقاطع خیابان شریعتی و بزرگراه صدر به مساحت بیش از ۲ هزار متر مربع به مراحل پایانی خود نزدیک می شود. او با اشاره به اینکه در راستای اصلاح و بهسازی ورودی های منطقه یک، شهرداری اقداماتی گسترده را برای بهبود شرایط ترافیکی و ایمنی در این منطقه آغاز کرده است گفت: پروژه بهسازی ورودی جنوبی منطقه شامل نوسازی ۵۰۰ متر جدول سنگی، تعویض ۲ هزار متر مربع کنکری بتنی، جایگزینی و همسطح سازی بیش از ۲۰۰ درچه، ۵۰۰ متر مربع سنگ چینی و نعلاسازی دیوار، اجرای ۲۰۰ متر مربع درپوش سنگی، نصب ۲۰۰ متر طول نرده بتنی، اجرای سقف عرشه ای و تیر ریزی و سقف کاذب سیمانی و... است.افشاری تصریح کرد: این اقدامات نه تنها به زیبایی منظر شهری کمک می کند، بلکه به افزایش ایمنی و راحتی تردد شهروندان نیز منجر خواهد شد و حس هویت و تعلق خاطر را در میان شهروندان تقویت می کند.

آگهی تجدید مناقصه عمومی

یک مر حله ای

قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء (ص) – هلدینگ تخصصی راه و شهرسازی – موسسه شهید رجایی در نظر دارد ۱۱ اجاره یک دستگاه پمپ بتن دکل ۳۶ متری و تراک میکسر متناسب با نیاز مستاجر در پروژه تقاطع شهیدان کریمی شهر زنجان ۱۱ را از طریق آگهی عمومی به مناقصه بگذارد. مدت زمان اجراء: از تاریخ انعقاد قرارداد به مدت ۹ ماه شمسی تعیین می گردد. مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: مبلغ تضمین شرکت در مناقصه، مطابق تصویب نامه شماره ۱۳۳۴۰۲/ت/۵۰۶۵۹ مورخه ۹۴/۰۹/۲۲ آئین نامه تضمین معاملات دولتی مبلغ ۴.۱۲۵.۰۰۰.۰۰۰ ریال می باشد که به صورت انواع تضمین مورد قبول در آئین نامه معاملات دولتی ارائه گردد. نحوه پرداخت: بصورت ۱۰۰ درصد غیر نقدی می باشد. آخرین مهلت تحویل پیشنهاد قیمت: تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه

قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء (ص) – موسسه شهید ر جایی

آگهی تجدید مناقصه عمومی

یک مر حله ای

قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء (ص) – هلدینگ تخصصی راه و شهرسازی – موسسه شهید رجایی در نظر دارد ۱۱ اجرای عملیات آرماتوربندی، قالب بندی و بتن ریزی دیوار شیب راه و سازه تقاطع تئمن مطابق مشخصات فنی پیوست به همراه حراست از محدوده اجرای عملیات در پروژه احداث تقاطع شهیدان کریمی شهر زنجان ۱۱ را از طریق آگهی عمومی به مناقصه بگذارد. مدت زمان اجراء: از تاریخ انعقاد قرارداد به مدت ۵ ماه شمسی تعیین می گردد. مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: مبلغ تضمین شرکت در مناقصه، مطابق ماده ۶ تصویب نامه شماره ۱۳۳۴۰۲/ت/۵۰۶۵۹ مورخه ۹۴/۰۹/۲۲ آئین نامه تضمین معاملات دولتی مبلغ ۱.۱۸۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال می باشد که به صورت انواع تضمین مورد قبول در آئین نامه معاملات دولتی ارائه گردد. مدت پرداخت: بصورت ۳۰ درصد نقد و ۷۰ درصد غیر نقدی می باشد. آخرین مهلت تحویل پیشنهاد قیمت: تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ

قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء (ص) – موسسه شهید ر جایی

آگهی مزایده اجاره مغازه و ورودی شهر از سمت کرمانشاه به شماره مزایده ۵۰۰۳۰۵۱۱۶۰۰۰۰۸

شهرداری کامیاران در نظر دارد اجاره یک باب مغازه با کاربری تجاری در ورودی شهر از سمت کرمانشاه جهت راه اندازی سوپرمارکت و عرضه مواد خوراکی را از طریق مزایده عمومی و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده، با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (www.setadiran.ir) و با شماره مزایده ۵۰۰۳۰۵۱۱۶۰۰۰۰۰۸ به صورت الکترونیکی و افکار نماید. زمان انتشار در سایت: ۱۴۰۳/۱۲/۰۴ – تاریخ بازدید: از تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۰۴ تا ۱۴۰۳/۱۲/۲۳ ساعت ۹:۰۰ صبح ۱۴۰۳/۱۲/۲۵ مهلت دریافت اسناد: از تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۰۴ تا ۱۴۰۳/۱۲/۱۳ ساعت ۱۹:۰۰ – آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: تا ساعت ۱۹:۰۰ تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۳ – زمان اعلام برنده: ۱۴۰۳/۱۲/۲۵

فرشاد منبری – شهرداری کامیاران

آگهی مناقصه عمومی برون سپاری حفظ و نگهداری فضای

سبز منطقه سه بصورت فهرست بهائی

سازمان سیما منظر و فضای سبز شهری شهرداری بروجرد در نظر دارد با استناد به مجوز شورای محترم اسلامی شهر، اجرای امور مربوط به حفظ و نگهداری فضای سبز و مراقبت از تأسیسات وابسته به آن در سطح محدوده منطقه ۳ شهرداری بروجرد را از طریق برگزاری مناقصه عمومی بصورت فهرست بهاء (۱۴۰۳) طبق مشخصات عمومی و خصوصی موجود مورد نظر که در اسناد پیمان موجود است برای مدت ۱۲ ماه (یکسال) به شرکت های خدماتی واجد شرایط (شرکت های دارای رتبه ۵ تا) و هر یک که دارای توان مالی، مدیریتی و فنی بوده و واجد صلاحیتهای لازم میباشد و با جزئیات مندرج در اسناد مناقصه و بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیک دولت (setadiran.ir) با شماره مناقصه ۰۹۱۷۱۴۰۰۰۱۳۱ بصورت الکترونیکی و افکار نماید. لذا متقاضیان برای شرکت در این مناقصه می توانند جهت دریافت اسناد مربوطه و ارائه پیشنهاد به سامانه تدارکات الکترونیک دولت مراجعه نمایند. ضمناً اصل پاکت الف (تضمین سپرده شرکت در مناقصه) پس از بارگذاری در سامانه میبایست به امور قراردادهای سازمان واصل و سایر اسناد (پاکت های ب و ج) به صورت الکترونیک و از طریق سامانه فوق ارسال شود. در صورت نیاز به هر گونه کسب اطلاعات بیشتر در این خصوص به مدیریت امور قراردادهای سازمان واقع در جاده کمر بندی جنب تالار مهر گران مراجعه فرمائید.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۱۲/۰۴ مهلت دریافت اسناد مناقصه: ۱۴۰۳/۱۲/۰۹ ساعت ۱۹:۰۰ مهلت ارسال پیشنهاد: ۱۴۰۳/۰۹/۱۹ ساعت ۱۹:۰۰، تاریخ بازگشایی: ۱۴۰۳/۱۲/۲۰ ساعت ۱۰:۰۰

سازمان سیما منظر و فضای سبز شهری بروجرد

ما نیز نمی خواهیم که از ابزارهایی مانند مسدودی حساب استفاده شود. وی گفت: برخی از این اقدامات برای کاهش چالش ها اجرایی می شود البته در داخل سازمان امور مالیاتی، همچنان مشکلاتی وجود دارد. سبحانیان افزود: اقداماتی که سازمان امور مالیاتی درباره اصلاح قوانین انجام می دهد آنچنان که باید مورد حمایت قرار نمی گیرد، اما انتظار داریم که صاحبان کسب و کارها در این زمینه به ما کمک کنند.

وی گفت: فرآیندهای انسان محور، چالش دیگری در نظام مالیاتی کشور بود که باعث می شد در شئون مختلف با مودیان برخورد عادلانه صورت نگیرد و احساس تبعیض به وجود بیاید، بنابراین تلاش شد که فرآیندهای مالیاتی هوشمندسازی شود. رئیس کل سازمان امور مالیاتی افزود: تلاش شد فرآیند تعیین مالیات به طور حداکثری نظام مند شود البته در حوزه مشاغل و مستندات اجاری و ارث، این این نظامندی پر رنگ تر است و درصددیم رفت و آمد مودی به نظام مالیاتی، کاهش یابد. وی گفت: اقدام دیگر این سازمان، شناسایی مودیان جدید است که معتقدیم دریافت مالیات از تولید و سرمایه گذاری باید کاهش یابد و به سمت مصرف برود.

آگهی مناقصه عمومی

یک مر حله ای

مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۵ تاریخ بازگشایی پاکت: بازگشایی پاکت توسط کمیسیون مناقصه کارفرما انجام خواهد شد و نتیجه بصورت کتبی به برنده مناقصه اعلام می گردد. داوطلبان میتوانند به منظور دریافت اسناد مناقصه از روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۰۲ با در دست داشتن معرفی نامه به یکی از آدرس های زیر مراجعه نمایند. ۱- تهران – بزرگراه شهید متوسلیان – روبروی فتح ۲۷ – ابتدای خیابان نورد – پروژه تاسیسات تونل راه آهن تهران – تبریز – تلفن: ۰۲۱-۶۶۸۰۲۹۰۰ ۲- استان زنجان، شهر زنجان، شهرک کوی فرهنگ – خیابان شقایق شمالی، خیابان یاسمن ۱۰- پروژه تقاطع شهیدان کریمی – واحد امور قراردادهای (آقای مسلمی ۰۹۱۹۸۸۰۳۵۷۴) هزینه چاپ آگهی مناقصه در روزنامه، بر عهده برنده مناقصه می باشد.

قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء (ص) – موسسه شهید ر جایی

مدیر عامل جدید شرکت فولاد مبارک اصفهان منصوب شد



برای تصدی مسئولیت جدید و راهبری شرکت بزرگ فولاد مبارک است. گفتنی است دکتر ز زندی در ترجمه و تألیف برخی کتب از جمله موارد زیر نقش آفرینی نموده است: – نگاهی به قوانین ناظر بر تأمین مالی جمعی (به منظور حمایت از شرکتهای نوآور کار آفرین) – فرایند سرمایه گذاری خطر پذیر – انقلاب تأمین مالی جمعی (بستری برای تأمین مالی کسب و کارهای نوپا) – اصول مبانی نظری ارتقای سلامت اداری و مبارزه با فساد دکتر سعید ز زندی دوسال در مرکز گسترش فناوری اطلاعات وزارت صمت فعالیت کرد و سپس در سال ۱۳۸۴ به عنوان معاون دبیر خانه ستاد فولاد آغاز به کار کرد. سه سال بعد هم به عنوان مدیر کل دفتر آمار و فراوری داده های وزارت صنایع و معادن وقت منصوب شد. همزمان با این سمت مسئولیت دبیر ستاد پایش تولید و سرمایه گذاری وزارتخانه را نیز بر عهده گرفت. بعد از آن بود که با تأسیس استان البرز به عنوان اولین رئیس سازمان صنایع و معادن این استان معرفی شد و تا سال ۱۳۹۱ در این مسئولیت فعالیت کرد. در همان استان البرز بود که به عنوان مدیر کل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان نیز منصوب شد. دیدگاه ها و بیگیری های او درباره «ارتباط صنعت، دانشگاه و تجاری سازی موضوعات فناوریانه» پایش را به وزارت علوم باز کرد و در سال های میانی دهه ۹۰ معاون تجاری سازی فناوری سازمان پژوهش های علمی و صنعتی ایران در وزارت علوم شد. وزارت علوم بعد و به فاصله کمی، به عنوان معاون امور شرکت ها و سرمایه گذاری صندوق بازنشستگی کارکنان فولاد انتخاب شد و مأموریت راهبری شرکت های وابسته به صندوق را پیگیری کرد. او برای دوسال در منطقه ویژه اقتصادی و فرودگاه پیام به عنوان مدیر عامل مشغول به فعالیت شد و در ادامه در سال ۱۳۹۷ به عنوان معاون طرح و برنامه وزارت صنعت، معدن و تجارت منصوب شد. سعید ز زندی همچنین تا سال ۱۴۰۰ به عنوان جانشین وزیر در کمیسیون اقتصادی دولت، شورای اقتصاد مقاومتی، شورای عالی بورس، شورای توسعه مناطق آزاد، شورای عالی بیمه، شورای سرمایه گذاری خارجی و شورای پول، اعتبار، ایفای نقش داشت.



با تصویب هیئت مدیره شرکت فولاد مبارک و در جلسه ای با حضور رئیس هیئت عامل ایپیدرو، دکتر سعید ز زندی به سمت مدیر عامل شرکت فولاد مبارک اصفهان منصوب و از خدمات محمد یاسر طیب نیا قدر دانی شد. دکتر ز زندی که پیش از این در مسئولیت اخیر خود به مدت سه سال سکان هدایت هلدینگ سرمایه گذاری صنایع شیمیایی ایران را در اصفهان بر عهده داشت، دانش آموخته رشته مهندسی معدن دانشگاه تهران کارشناسی ارشد مدیریت فناوری اطلاعات از دانشگاه تهران است؛ او دکتری خود را در رشته مدیریت دولتی گرایش توسعه از دانشگاه علامه طباطبائی در یافت کرده و هم اکنون عضو هیئت علمی دانشگاه علامه طباطبائی نیز است. از جمله سوابق اجرایی مدیر عامل جدید فولاد مبارک که می توان به موارد زیر اشاره کرد: – مدیر عامل هلدینگ سرمایه گذاری صنایع شیمیایی ایران واقع در اصفهان به مدت سه سال – معاون طرح و برنامه وزارت صمت – مدیر عامل منطقه ویژه اقتصادی و فرودگاه بین المللی پیام – عضو شورای معاونین وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات – معاون سازمان پژوهش های علمی و صنعتی وزارت علوم – رئیس سازمان صنعت و معدن و تجارت استان البرز – مدیر کل دفتر آمار و اطلاعات وزارت صنعت و معدن و تجارت – مدیر کل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان البرز – معاون برنامه ریزی صندوق بازنشستگی – مجری و مدیر طرح های تملک دارایی – عضو هیئت مدیره شرکت شهرک های صنعتی استان البرز – رئیس هیئت مدیره شرکت معادن زغال سنگ کرمان – نایب رئیس هلدینگ صنایع معدنی کالسیمین تولید کننده روی • سعید ز زندی در طی دوران مدیر عاملی خود در شرکت صنایع شیمیایی ایران طرح های توسعه ای مهمی از جمله موارد زیر را آغاز نمود که در مراحل پایانی خود به سر می برد: افزایش ظرفیت تولید اکلیل بنزن LAB2، و نیروگاه خورشیدی، طرح تولید اتلین دی آمین و طرح تولید محصول اکلیل بنزن خطی DETAL با فناوری LAB. • حضور دکتر ز زندی در سمت معاونت طرح و برنامه وزارت صمت و تجربه مدیریت بنگاه های صنعتی و اقتصادی از جمله نقاط قوت وی